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Do wszystkich uczestników postępowania  
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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą obłożeń operacyjnych II.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rolek o długości 65m z perforacją co 38cm, na rolce 171 arkuszy z przeliczeniem ilości tj. 776 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie 2
Bardzo proszę Zamawiającego o dopuści podkład bibułowo-foliowy o szerokości 60cm                     z perforacją co 50cm, 80 sztuk na rolce? Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowy 525 rolek.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zgodnie z przeliczeniem parametrów oferowanych – co daje 1260 rolek.
Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie podkładu o szerokości 60 cm z perforacją co 50 cm i długości roli 50 mb spełniającego pozostałe wymagania SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 serwety na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150x190cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80x140 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 kocyka dla noworodka w rozmiarze 70x80 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 serwet laparotomijnych w rozmiarze 45x45cm, 4 warstwowych, 17 nitkowych z nitką RTG                             w kolorze białym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 serwet laparotomijnych w rozmiarze 45x70 cm, 4 warstwowych, 17 nitkowych z nitką RTG w kolorze białym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 tacy na łożysko w rozmiarze 27x22x5cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 ręczników do rąk wykonanych z włókien celulozowych i poliestrowych w rozmiarze 30x35cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 serwety chłonnej na stół operacyjny w rozmiarze min. 95x225 cm wykonanej z 4 warstwowego laminatu o strukturze plastra miodu, zatrzymująca płyny oraz materiał biologiczny, pozostająca sucha na powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko rozmiar, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 opatrunku z wkładem chłonnym w rozmiarze 9x25cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 serwety do cięcia cesarskiego w rozmiarze 200x300 cm wykonanej z dwuwarstwowego, nieprzemakalnego laminatu o gramaturze min 61 g/m2, chłonnego na całej powierzchni. Serweta posiada samoprzylepny otwór 30x36 cm wypełniony folią chirurgiczną wokół brzegów otworu, zintegrowana z torbą na płyny wyposażoną w kształtkę do formowania oraz 2 portami do ssaka.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

